

## Årsrapport for 2021

**KHS Development ApS**  
**Møllemosen 71**  
**2760 Måløv**  
**CVR-nr. 20 16 68 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022

Kim Haugård Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	KHS Development ApS Møllemosen 71 2760 Måløv
	CVR-nr.: 20 16 68 00
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Ballerup
<b>Direktion</b>	Kim Haugård Sørensen
<b>Revisor</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab. Selskabet har endvidere konsulentopgaver.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 576.673, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.498.134.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.876</b>	<b>-9.038</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.037	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		277.987	321.777
Finansielle indtægter	2	338.770	160.595
Finansielle omkostninger		-1.748	-135.148
<b>Resultat før skat</b>		<b>648.170</b>	<b>338.186</b>
Skat af årets resultat	3	-71.497	-3.249
<b>Årets resultat</b>		<b>576.673</b>	<b>334.937</b>
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		283.024	321.777
Overført resultat		-6.351	13.160
		<b>576.673</b>	<b>334.937</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	46.037	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.653.043	1.375.056
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.699.080</b>	<b>1.375.056</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.699.080</b>	<b>1.375.056</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.751	0
Selskabsskat		42.438	35.331
<b>Tilgodehavender</b>		<b>64.189</b>	<b>35.331</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer	6	1.788.785	1.790.287
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.788.785</b>	<b>1.790.287</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>61.355</b>	<b>126.198</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.914.329</b>	<b>1.951.816</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.613.409</b>	<b>3.326.872</b>



## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.174.084	891.060
Overført resultat		2.199.050	2.205.401
<b>Egenkapital</b>	7	<b>3.498.134</b>	<b>3.221.461</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.778	90.278
Skyldigt sambeskatningsbidrag		71.497	3.249
Anden gæld		11.000	11.884
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>115.275</b>	<b>105.411</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.275</b>	<b>105.411</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.613.409</b>	<b>3.326.872</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	891.060	2.205.401	0	3.221.461
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	283.024	-6.351	300.000	576.673
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.174.084</b>	<b>2.199.050</b>	<b>0</b>	<b>3.498.134</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	40.249	160.595
Kursreguleringer	<u>298.521</u>	<u>0</u>
	<b><u>338.770</u></b>	<b><u>160.595</u></b>

<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>71.497</u>	<u>3.249</u>
	<b><u>71.497</u></b>	<b><u>3.249</u></b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	41.000	41.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	41.000	41.000
Kostpris 31. december 2021	41.000	41.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	-41.000	-41.000
Årets resultat	46.037	0
Udbytte modtaget	0	0
	5.037	-41.000
Værdireguleringer 31. december 2021	5.037	-41.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>46.037</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Coach And Perform ApS	Glostrup	51%	46.037	43.631

## Noter

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2021	483.996
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>483.996</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	891.060
Årets opskrivninger	277.987
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.169.047</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets nedskrivninger	0
Tilbageførte nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>1.653.043</u></u></b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>6 Værdipapirer</b>		
Investeringsbeviser	<u>1.788.785</u>	<u>1.790.287</u>
	<u><b>1.788.785</b></u>	<u><b>1.790.287</b></u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi  
 Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 265.913 fordelt på 14.731  
 investeringsbeviser.  
 Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

## 7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KHS Development ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Kim Sørensen

#### Øvrige nærtstående parter

Coach and Perform ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kim Haugård Sørensen  
Møllemosen 71  
2760 Måløv
